
PROKURATOR REGIONALNY 
w WARSZAWIE

2010-5.021.27.2025

ZARZĄDZENIE nr 27/25 

Prokuratora Regionalnego w Warszawie 

z dnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Prokuraturze Regionalnej w Warszawie

Na podstawie art. 22 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo 

o prokuraturze (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 390) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 288) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

w Prokuraturze Regionalnej w Warszawie, wprowadzonym Zarządzeniem nr 16/23 

Prokuratora Regionalnego w Warszawie z dnia 20 lutego 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany:

1. § 10 ust. 9 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„Maksymalna kwota, do której może być udzielone dofinansowanie 

działalności sportowo-rekreacyjnej i kulturalno-oświatowej w danym 

roku wynosi 600,00 zł na gospodarstwo domowe pracownika.”

2. Załącznik nr 6 do Regulaminu, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym zasady w 

nim określone dotyczą wniosków złożonych od dnia 06 maja 2025 roku.

Krakowskie Przedmieście 25, 00 - 071 Warszawa
tel. (22) 46 49 107, fax. (22) 46 49 106
sekretariat.rpwaw@prokuratura.gov.pl

mailto:sekretariat.rpwaw@prokuratura.gov.pl


§ 3. Treść zarządzenia przesłać do wiadomości pracowników i prokuratorów 

Prokuratury Regionalnej w Warszawie oraz opublikować na stronie internetowej 

Prokuratury Regionalnej w Warszawie.

Prokurator Regionalny 
w Warszawie

Podpisane przez: Małgorzata Maria Adamajtys
Data: 2025.06.10 10:02:20 GEST
Podpis niekwalifikowany

__
2 / 2


